

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
DBd (1~3サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,4,5,8,9,11,12		
DBd (4~8サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	d-クロルフェニラミン ファモチジン	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,4,5,8,9,11,12		
DBd (9サイクル目以降)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
DLd (1~2サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,8,9,15,16, 22,23		
DLd (3~6サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day8,22		
DLd (7サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day8,15,22		
DPd (1~2サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DPd (3~6サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DPd (7サイクル目以降)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DMPB (1サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15,22,29,36	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	42日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11,22,25, 29,32		
	メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4		
DMPB (2~9サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,22	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	42日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,8,22,29		
	メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4		
DMPB (10サイクル目以降)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
ELd (1~2サイクル目)	エロツズマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		

ELd (3サイクル目以降)	エロツズマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
Isa-PD (1~2サイクル目)	イサツキシマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
Isa-PD (3サイクル目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
Isa-KD (1サイクル目)	イサツキシマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,8,15,22	モンテルカスト d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	20mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2		
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day8,9,15,16		
	デキサメタゾン	20mg/body		点滴静注、内服	Day1,2,8,9,15,16,22,23		
Isa-KD (2サイクル目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,15	モンテルカスト d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		点滴静注、内服	Day1,8,15,22		
Kd (1サイクル目)	カルフィゾミブ	20mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2		28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day8,9,15,16		
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,8,9,15,16,22,23		
Kd (2サイクル目以降)	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		28日
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,8,9,15,16,22,23		
DKd (1サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	20mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2		
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DKd (2サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,8,15,22	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DKd (3~6サイクル目)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1,15	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
DKd (7サイクル目以降)	ダラツムマブ	1800mg/body		皮下注	Day1	d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
KLd (1サイクル目)	カルフィゾミブ	20mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2		28日
	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day8,9,15,16		
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	4mg/body		内服	Day2,9,16		
KLd (2~12サイクル目)	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,8,9,15,16		28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	4mg/body		内服	Day2,9,16		

KLd (12サイクル目以降)	カルフィゾミブ	56mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,2,15,16		28日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	4mg/body		内服	Day2,9,16		
MPB (1~4サイクル目)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11,22,25,29,32		42日
	メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4		
MPB (5~9サイクル目)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,8,22,29		42日
	メルファラン	9mg/m ²		内服	Day1~4		
	ブレドニゾロン	60mg/m ²		内服	Day2~4		
BCD	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11		21日
	シクロフォスファミド	300mg/m ²		内服	Day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1~4,9~12,17~20		
BLd	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11		21日
	レナリドミド	25mg/body		内服	Day1~14		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,2,4,5,8,9,11,12		
Bd (寛解導入)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,4,8,11		21日
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1,2,4,5,8,9,11,12		
Bd (維持)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²		皮下注	Day1,8,15,22		35日
	デキサメタゾン	20mg/body		内服	Day1~4		
EPD (1~2サイクル目)	エロツズマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1,8,15,22	アセトアミノフェン d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		
EPD (3サイクル目以降)	エロツズマブ	10mg/kg	添付文書参照	点滴静注	Day1	アセトアミノフェン d-クロルフェニラミン ファモチジン	28日
	ボマリドミド	4mg/body		内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/body		内服	Day1,8,15,22		